
 

    Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

 Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  
 

(Шестое заседание Совета первого созыва) 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

27 декабря 2018 года                №26 

 

 

 

Об утверждении перечня и тарифов  

на платные услуги, предоставляемые  

МБУ «Благоустройство Яковлевского района»  

бюджетным учреждениям, населению и  

прочим предприятиям (вне муниципального задания) 
 

 

 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 23, 38 Устава Яковлевского городского 

округа, Совет депутатов Яковлевского городского округа р е ш и л:  

1. Утвердить перечень и тарифы на платные услуги, предоставляемые 

МБУ «Благоустройство Яковлевского района» бюджетным учреждениям, 

населению и прочим предприятиям (вне муниципального задания) 

(прилагается).  

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2019 года. 

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Победа» и разместить на 

официальном сайте органов местного самоуправления Яковлевского 

городского округа.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа 

по бюджету, финансам и налоговой политике (Нефедов М.Н.). 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Яковлевского городского округа                                                И.В. Бойченко 


